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Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.
Calle José Haroz Aguilar No. 2000, Fraccionamiento Villa Turistica
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Concepto

EGRESOS
Ampliaciones/ s L
Aprobado e Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas
y MUnicipios

Otros Subsidios

Sujetos a Reglas de Operacion

Desemperio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos
Regulacion y supervision

Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Provision de Bienes Publicos

Administrativos y de Apoyo

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional

Desastres Naturales
Programas de Gasto Federalizado
Gasto federalizado

Otros
Participaciones a entidades federativas y municipios

$189,278,917.75

$99,482,870.29
$89,796,047.46

$145,586,932.99

$46,141,458.43
$12,449,216.96

$85,966,837.60
$1,029,420.00
$154,181,118.89

$132,291,492.72
$12,298,032.00
$9,591,594.17

$185,721,162.86
$139,625,931.25

$46,095,231.61
$29,629,000.00
$29,629,000.00

$0.00
$0.00

$154,438,825.90

$7,155,781.73
$147,283,044.17

$26,541,464.13

$7,456,200.93
$505,747.15

$18,395,613.30

$183,902.75
$24,620,186.39

$19,788,199.53
$3,710,926.33
$1,121,060.53

$12,011,811.36
$7,415,211.96

$4,596,599.40
$14,195,613.15
$14,195,613.15

$0.00
$0.00

$343,717,743.65

$106,638,652.02
$237,079,091.63

$172,128,397.12

$53,597,659.36
$12,954,964.11

$104,362,450.90

$1,213,322.75
$178,801,305.28

$152,079,692.25
$16,008,958.33
$10,712,654.70

$197,732,974.22
$147,041,143.21

$50,691,831.01
$43,824,613.15
$43,824,613.15

$0.00
$0.00

$236,166,006.48

$60,664,754.29
$175,501,252.19

$116,447,940.51

$29,288,529.77
$7,411,306.35

$79,087,179.39

$660,925.00
$104,644,743.77

$93,512,265.33
$7,266,661.72
$3,865,816.72

$125,221,707.84
$95,851,601.84

$29,370,106.00
$24,111,819.27
$24,111,819.27

$0.00
$0.00

$181,303,441.26

$60,664,754.29
$120,638,686.97

$105,790,632.11

$29,192,899.33
$7,397,655.15

$68,539,152.63

$660,925.00
$103,378,742.84

$92,306,466.40
$7,204,989.72
$3,867,286.72

$125,135,452.76
$95,776,444.04

$29,359,008.72
$23,973,249.27
$23,973,249.27

$0.00
$0.00

$107,551,737.17

$45,973,897.73
$61,577,839.44

$55,680,456.61

$24,309,129.59
$5,543,657.76

$25,275,271.51

$552,397.75
$74,156,561.51

$58,567,426.92
$8,742,296.61
$6,846,837.98

$72,511,266.38
$51,189,541.37

$21,321,725.01
$19,712,793.88
$19,712,793.88

$0.00
$0.00

TOTAL DEL GASTO

$704,397,132.49

$231,807,900.93

$936,205,033.42

$606,592,217.87

$539,581,518.24

$329,612,815.55

C. HILDA ARACELI BROWN FIGUEREDO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MANUEL ZERMENO CHAVEZ
TESORERO MUNICIPAL

C. BRANDON GABRIEL MARTINEZ VILLASENOR
PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS

José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc. Villa Turistica

Casa Municipal




